Indetec
SACG3450

OROMAPAS MUNICIPIO DEL NAYAR
ESTADO DE NAYARIT
ESTADO DE FLUJO OPERACIONAL
DE 02/ENE AL 31/MAR/13

INGRESOS
EXISTENCIA AL 1 Ene 2013
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY
TOTAL INGRESOS

EGRESOS POR OBJETO DEL GASTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
TOTAL EGRESOS

INTEGRACION DE LA EXISTENCIA

EFECTIVO

BANCOS/TESORERIA

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO

PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLA
TOTAL EXISTENCIA A FINAL

37164.01
65331.36
2320
227203.92

155318.95
47498.1
46415.6

14774

38785.77
2000
13669.13
111338.13
1082

Fecha de Impresion:
41535

Pégina:

SumExitencia

332019.29

264006.65

-98862.39
68012.64



